Anexa II / la actul aditional de finantare

  CONTRACTOR












nr. …………………
_________________________







Se aprobă,

RECTOR / DIRECTOR

________________
	Programul:  
	Resurse Umame

	Tipul proiectului: 
	Proiecte de cercetare pentru stimularea revenirii în ţară a cercetătorilor

	Cod proiect: 
	RP…..competitie…………/an


PLAN DE REALIZARE A PROIECTULUI 
Denumirea proiectului ........................................................................................................................................................................
· Structură cadru-

	An
	Etapa 
	Obiective
	Activităţi
	Categorii de buget
	Necesar  resurse financiare 

(Valoare lei)
	Termen de decontare
	Rezultate livrate pe etapă

	2008

	Intermediară


	1.
	1.1. 
	
	
	
	

	
	
	
	1.2
	
	
	
	

	
	
	2.
	2.1.
	
	
	
	

	
	
	
	2.2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	3.1.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2
	
	
	
	

	
	Total etapă
	
	
	

	
	Finală an
	1.
	1.1. 
	
	
	
	

	
	
	
	1.2
	
	
	
	

	
	
	2.
	2.1.
	
	
	
	

	
	
	
	2.2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	3.1.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2.
	
	
	
	

	
	Total etapă
	
	
	


	An
	Etapa 
	Obiective
	Activităţi
	Categorii de buget
	Necesar  resurse financiare 

(Valoare lei)
	Termen de decontare
	Rezultate livrate pe etapă

	2009

	Intermediară


	1.
	1.1. 
	
	
	
	

	
	
	
	1.2
	
	
	
	

	
	
	2.
	2.1.
	
	
	
	

	
	
	
	2.2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	3.1.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2
	
	
	
	

	
	Total etapă
	
	
	

	
	Finală an
	1.
	1.1. 
	
	
	
	

	
	
	
	1.2
	
	
	
	

	
	
	2.
	2.1.
	
	
	
	

	
	
	
	2.2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	3.1.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2.
	
	
	
	

	
	Total etapă
	
	
	


	An
	Etapa 
	Obiective
	Activităţi
	Categorii de buget
	Necesar  resurse financiare 

(Valoare lei)
	Termen de decontare
	Rezultate livrate pe etapă

	2010

	Faza unica

	1.
	1.1. 
	
	
	
	

	
	
	
	1.2
	
	
	
	

	
	
	2.
	2.1.
	
	
	
	

	
	
	
	2.2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	3.1.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2.
	
	
	
	

	
	
	
	3.2
	
	
	
	


Director de proiect,










Director economic/ Contabil şef,

---------------------------------

                                                                                                                    



       





                                                                               -----------------------------------

       Ne asumăm răspunderea pentru corectitudinea datelor prezentate.
PAGE  
Cod: PSP-03-Ed2-R0-F8        14

